



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	931 765 434
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	BRØYT HOLDING AS
Forretningsadresse:	Jærvegen 142 4340 BRYNE

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Hans Kristian Aasland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	01.04.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 06.08.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	3	311 847	28 825
<b>Sum kostnader</b>		<b>311 847</b>	<b>28 825</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-311 847</b>	<b>-28 825</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	2	2 606	
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2	1 428 803	
Annen renteinntekt	2	150 599	29 024
Annen finansinntekt	2	2 238	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 584 246</b>	<b>29 024</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler	2		14 000 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	605 935	
Annen rentekostnad	2	6 324 564	2 444
Annen finanskostnad	2	35 461	82 500
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>6 965 960</b>	<b>14 084 944</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-5 381 714</b>	<b>-14 055 920</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-5 693 561</b>	<b>-14 084 745</b>
Skattekostnad	7		
<b>Årsresultat</b>		<b>-5 693 561</b>	<b>-14 084 745</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap	14	-5 693 561	-14 084 745
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-5 693 561</b>	<b>-14 084 745</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	8,11	99 810 021	87 087 288
Lån til foretak i samme konsern	9	5 025 397	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>104 835 418</b>	<b>87 087 288</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>104 835 418</b>	<b>87 087 288</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer	9,11	13 250 211	30 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>13 250 211</b>	<b>30 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11,12		9 835 155
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			<b>9 835 155</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>13 250 211</b>	<b>9 865 155</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>118 085 629</b>	<b>96 952 443</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	13,14	60 000	60 000
Overkurs	14	35 786 774	55 940 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>35 846 774</b>	<b>56 000 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Udekket tap	14	0	14 084 745
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>0</b>	<b>-14 084 745</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>35 846 774</b>	<b>41 915 255</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	66 999 998	55 000 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>66 999 998</b>	<b>55 000 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>66 999 998</b>	<b>55 000 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	15 028 493	
Leverandørgjeld		32 451	27 188
Betalbar skatt	7		
Skyldige offentlige avgifter		2 348	0
Kortsiktig konserngjeld			10 000
Annen kortsiktig gjeld	6	175 563	0
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>15 238 855</b>	<b>37 188</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>82 238 853</b>	<b>55 037 188</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>118 085 627</b>	<b>96 952 443</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	342 695 550	
Annen driftsinntekt	1	1 548 142	
<b>Sum inntekter</b>		<b>344 243 692</b>	
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		169 585 473	
Lønnskostnad	3	144 224 088	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4,5	17 773 097	28 825
Annen driftskostnad	3	24 037 153	
<b>Sum kostnader</b>		<b>355 619 811</b>	<b>28 825</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-11 376 119</b>	<b>-28 825</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	2	495 377	29 024
Annen finansinntekt	2	25 486	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>520 863</b>	<b>29 024</b>
Annen rentekostnad	2	7 092 522	2 444
Annen finanskostnad	2	39 450	82 500
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>7 131 972</b>	<b>84 944</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-6 611 109</b>	<b>-55 920</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-17 987 228</b>	<b>-84 745</b>
Skattekostnad	7	-156 560	
<b>Årsresultat</b>		<b>-17 830 668</b>	<b>-84 745</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		-17 830 666	-84 745
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-17 830 666</b>	<b>-84 745</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7	4 255 379	4 507 213
Goodwill	4	101 218 361	112 464 845
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>105 473 740</b>	<b>116 972 058</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	5,11	4 875 816	5 817 214
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5,11	15 699 277	16 886 964
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>20 575 093</b>	<b>22 704 178</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		1 000	1 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 000</b>	<b>1 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>126 049 833</b>	<b>139 677 236</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	10	1 710 291	1 710 291
<b>Sum varer</b>		<b>1 710 291</b>	<b>1 710 291</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6,11	56 114 282	53 927 108
Andre fordringer	9,11	6 624 942	3 564 402
<b>Sum fordringer</b>		<b>62 739 224</b>	<b>57 491 510</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11,12	4 969 984	19 254 409
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>4 969 984</b>	<b>19 254 409</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>69 419 499</b>	<b>78 456 210</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>195 469 332</b>	<b>218 133 446</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	13,14	60 000	60 000
Overkurs	14	36 183 518	55 855 255
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>36 243 518</b>	<b>55 915 255</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>36 243 518</b>	<b>55 915 255</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7		408 394
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>			<b>408 394</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	73 711 961	70 094 742
Øvrig langsiktig gjeld	11	0	7 701 780
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>73 711 961</b>	<b>77 796 522</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>73 711 961</b>	<b>78 204 916</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	15 028 493	114 392
Leverandørgjeld		21 123 864	28 836 909
Betalbar skatt	7		
Skyldige offentlige avgifter		11 599 060	9 811 412
Annen kortsiktig gjeld	6	37 762 434	45 250 564
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>85 513 851</b>	<b>84 013 277</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>159 225 812</b>	<b>162 218 193</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>195 469 330</b>	<b>218 133 448</b>



## ERGA REVISJON

Erga Revisjon AS  
Org.nr. 980 024 679 MVA  
Statsautoriserte revisorer  
Medlem av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Brøyt Holding AS

## Uavhengig revisors beretning

### Konklusjon

Vi har revidert Brøyt Holding AS sitt årsregnskap som består av:

- selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav,
- gir selskapsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge, og
- gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge.

### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

Besøksadresse:  
Løkkeveien 109, 4007 Stavanger  
Hetlandsgata 9, 4344 Bryne

Postadresse:  
Postboks 227  
4001 Stavanger

Web: [www.erga.no](http://www.erga.no)  
Tlf: 51 51 03 70



## ERGA REVISJON

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

### Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet til Brøyt Holding AS og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

### Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktet feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar, på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:  
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Stavanger, 1. april 2025

Erga Revisjon AS

Konrad Skulstad  
*Statsautorisert revisor*  
(elektronisk signert)



## Elektronisk signatur

*Signert av*

**Skulstad, Konrad**



*Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)*

**04.04.2025 13:00:03**

*Signaturmetode*

**Norwegian BankID**

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de følgende sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signaturdetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



# Konsernregnskap 2024

Brøyt Holding AS

---

Brøyt Holding AS

Dette dokumentet er signert med PAdES-formatet (PDF Advanced Electronic Signatures) av Signicat. Dette sikrer dokumentet og dets vedlegg mot endringer etter signering.

SIGNICAT



## Årsberetning 2024 – Konsernet Brøyt Holding AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Brøyt Holding AS er et holdingselskap for AS Betong, Spennarmering Norge AS, Jærentreprenør Anlegg AS. Det er første år det blir laget konsernregnskap.

Konsernets virksomhet foregår primært i Rogaland, men jobber med noen prosjekter i andre deler av landet. Kontoret er plassert i Jærveien 142, Bryne.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet ble NOK 344 243 692 i 2024. Årsresultatet ble i 2024 på -17 830 666 kroner mot fjoråret på NOK -84 745. Det er identifisert ca. 4 millioner i sammenslåingskostnader og flyttekostnader i 2024.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på NOK -18 883 367, mens driftsresultatet for konsernet utgjorde NOK 11 376 118. Differansen skyldes i hovedsak ordinære avskrivninger og endringer i tidsavgrensninger.

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 4 969 984 per 31.12.2024.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2024 54 % av samlet gjeld i konsernet, sammenlignet med 52 % pr. 31.12.2023.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 195 469 328, sammenlignet med NOK 218 133 448 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 var 18,5 % sammenlignet med 25,6 % pr. 31.12.2023.

### Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen fremover virker til å være stigende. Konsernet opplever stor etterspørsel på våre tjenester og tilbudsaktiviteten er høy. Konsernet gjennomfører prosjekter i bygg og anleggsnæringen, samt infrastruktur. Porteføljen til konsernet består av alt fra større betong betongblokker til store infrastruktur prosjekter. Dette gir konsernet en robusthet i form av at vi kan påta oss det meste av oppdrag, både i og utenfor Rogaland. Spennarmering Norge AS forventer også vekst i sin omsetning for 2025.

Vår diversifiserte portefølje gjør at AS Betong ikke er avhengig av et segment (jamfør byggenæringen) for å være virksomme. Et konkret eksempel for AS Betong er at når aktiviteten på bygg går ned, kan ressursene i stedet bygge vei og/eller trafo-stasjoner.



## Finansiell risiko

### Overordnet om målsetting og strategi

Konsernet har primært private og offentlige kunder (enten direkte eller indirekte via hoved/total-entreprenør). Våre kontrakter går i norsk valuta og således har konsernet ikke valutarisiko.

### Markedsrisiko

Konsernet er eksponert for endringer i rentenivået, da konsernets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

### Kreditrisiko

Grunnet hvilke kunder konsernet retter seg mot, er risikoen for tap på fordringer vurdert som lav. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer, og opplever i stor grad at kundene betaler på tiden.

### Likviditetsrisiko

Konsernet vurderer likviditeten i konsernet som god, men vi har fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes og obligasjoner og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst. Det skal forhandles og velges ny hovedleverandør for betong, som står for 14 % av leveransene.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2025 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet forbedrer sin lønnsomhet og finansielle stilling gradvis.

### Arbeidsmiljø

I 2024 har konsernet fortsatt fokuset på helse, miljø og sikkerhet (HMS). Vårt mål er å skape en trygg arbeidsplass for alle ansatte, og vi jobber kontinuerlig med å forbedre våre HMS-rutiner.

I 2024 har vi ikke registrert noen alvorlige skader som har medført fravær eller medisinsk behandling. Dette er et resultat av vårt systematiske arbeid med sikkerhet og forebygging. Vi har gjennomført gode risikovurderinger, blitt bedre på fremdriftsplanlegging, hvor sikkerhet er en integrert del av arbeidet, gjennomført opplæring og aktiv involvering av ansatte for å redusere risiko og forbedre sikkerheten på våre byggeplasser.

En viktig milepæl i 2024 var at AS Betong ble sertifisert i ISO 45001. Denne sertifiseringen bekrefter vår forpliktelse til å opprettholde høye standarder for arbeidsmiljø og sikkerhet. Vi vil fortsette å prioritere HMS-arbeidet og sikre at alle ansatte har et trygt og sikkert arbeidsmiljø.

Side 2 av 4



## Likestilling og diskriminering

### Kjønnsbalanse og lønnskartlegging

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har en policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Konsernet har ved utgangen av 2023 en kvinneandel på 5% kvinner og har som mål å øke kvinneandelen. I løpet av 2024 økte kvinneandelen med 3 prosentpoeng, og ved utgangen av 2024 var andelen på 8%. Vi har fortsatt mål om å øke kvinneandelen, med vekt på både prosjektledelse og fagarbeidere.

Det er foretatt en lønnskartlegging i konsernet. Konsernets størrelse gjør en direkte sammenstilling av lønn utfordrende da det ikke er et stort utvalg i de ulike stillingskategoriene. Med bakgrunn i dette er det differensiert på ledelsen, prosjektledelse og fagarbeidere. Tallene under har sammenlignet like stillingskategorier der hvor det er mulighet for dette. Deler av lønnsforskjeller vil også skyldes ulik utdanningsnivåer, som det ikke er tatt høyde for i kartleggingen.

Kategori	Kvinner	Menn
Ledelse	25 %	75 %
Prosjektledelse	22 %	88 %
Fagarbeidere	3,2 %	96,8 %

### Ansettelsesforhold

Vi har som mål å sikre faste ansettelse. Ved utgangen av 2024 var 6,3 % av arbeidsstokken deltidsansatte. Hovedtyngden av deltidsansatte var personer som var under studieforløp og/eller selv ønsket redusert stilling.

### Likestilling

Konsernet arbeider for mangfold og i 2024 var 20 % av arbeidsstokken ikke etnisk norske. Konsernet har etiske retningslinjer for å bidra til likestilling og sikre det viktige arbeidet videre med mangfold.

### Åpenhetsloven

Konsernet er forpliktet til å etterleve åpenhetsloven og sikre ansvarlig forretningspraksis i hele vår leverandørkjede. Vi bruker Factlines til å gjennomføre aktsomhetsvurderinger av utvalgte leverandører. Dette verktøyet hjelper oss med å identifisere og håndtere potensielle risikoer knyttet til menneskerettigheter og arbeidsforhold, og sikrer at våre leverandører oppfyller våre etiske rutiner og bidrar til etisk handel.

Redegjørelsen er publisert og gjort offentlig på AS Betong sine hjemmesider, <https://as-betong.no/baerekraft/>



## Ytre miljø

Vi er stolte av å ha oppnådd ISO 14001-sertifisering, som bekrefter vår forpliktelse til systematisk miljøstyring og kontinuerlig forbedring av vår miljøprestasjon. Denne sertifiseringen hjelper oss med å strukturere vårt miljøarbeid.

I 2024 har vi oppnådd en sorteringsgrad på 93,33 %, noe som reflekterer vår innsats for å minimere avfall og øke resirkulering. Dette er et viktig skritt mot vår målsetting om å redusere miljøpåvirkningen fra våre aktiviteter.

Vi har videreført vårt arbeid med klimagassregnskap i våre prosjekter for å få en bedre oversikt, og redusere våre utslipp. Konsernet har i 2024 implementert system for bærekraftsrapportering for overordnet nivå. Dette gir oss verdifull innsikt som vi bruker til å implementere effektive tiltak for å redusere vårt karbonavtrykk.

## Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer.

**Bryne, 01.04.2025**

Espen Langenes Kyllingstad – styremedlem /daglig leder

Hans Kristina Aasland – styreleder

Leif Jarle Vigre – styremedlem

Morten Søyland – styremedlem

Tommy Stangeland – styremedlem

Olav Stangeland - styremedlem

Side 4 av 4



## Resultatregnskap

### Brøyt Holding AS

Morselskap		Konsern		
2023	2024	Note	2024	2023
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>				
0	0	1	342 695 550	0
0	0	1	1 548 142	0
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>344 243 692</u>	<u>0</u>
0	0		169 585 473	0
0	0	3	144 224 088	0
0	0	4,5	17 773 097	0
28 825	311 847	3	24 037 153	28 825
<u>28 825</u>	<u>311 847</u>		<u>355 619 810</u>	<u>28 825</u>
<u>-28 825</u>	<u>-311 847</u>		<u>-11 376 118</u>	<u>-28 825</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>				
0	2 606	2	0	0
0	1 428 803	2	0	0
29 024	150 599	2	495 377	29 024
0	2 238	2	25 486	0
14 000 000	0	2	0	0
0	605 935	2	0	0
2 444	6 324 564	2	7 092 522	2 444
82 500	35 461	2	39 450	82 500
<u>-14 055 921</u>	<u>-5 381 715</u>		<u>-6 611 109</u>	<u>-55 920</u>
-14 084 746	-5 693 562		-17 987 227	-84 745
0	0	7	-156 560	0
<u>-14 084 746</u>	<u>-5 693 562</u>		<u>-17 830 666</u>	<u>-84 745</u>
<b>Årsresultat</b>				
Minoritetens andel			0	0
<b>Majoritetens andel</b>			14	<u>-17 830 666</u>
<b>Overføringer</b>				
14 084 745	5 693 562	14		
<u>14 084 745</u>	<u>5 693 562</u>	14		

Brøyt Holding AS

Dette dokumentet er signert med PAdES-formatet (PDF Advanced Electronic Signatures) av Signicat. Dette sikrer dokumentet og dets vedlegg mot endringer etter signering.

SIGNICAT



## Balanse Brøyt Holding AS

Morselskap		Konsern			
2023	2024	EIENDELER	Note	2024	2023
		<b>Anleggsmidler</b>			
		<b>Immaterielle eiendeler</b>			
0	0	Utsatt skattefordel	7	4 255 379	4 507 213
0	0	Goodwill	4	101 218 361	112 464 845
<u>0</u>	<u>0</u>	<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<u>105 473 740</u>	<u>116 972 058</u>
		<b>Varige driftsmidler</b>			
0	0	Maskiner og anlegg	5, 11	4 875 816	5 817 214
0	0	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 11	15 699 277	16 886 964
<u>0</u>	<u>0</u>	<b>Sum varige driftsmidler</b>		<u>20 575 093</u>	<u>22 704 178</u>
		<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
87 087 288	99 810 021	Investeringer i datterselskap	8, 11	0	0
0	5 025 397	Lån til foretak i samme konsern	9	0	0
0	0	Investeringer i aksjer og andeler		1 000	1 000
<u>87 087 288</u>	<u>104 835 418</u>	<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<u>1 000</u>	<u>1 000</u>
<u>87 087 288</u>	<u>104 835 418</u>	<b>Sum anleggsmidler</b>		<u>126 049 833</u>	<u>139 677 236</u>
		<b>Omløpsmidler</b>			
0	0	Lager av varer og annen beholdning	10	1 710 291	1 710 291
		<b>Fordringer</b>			
0	0	Kundefordringer	6, 11	56 114 282	53 927 108
30 000	13 250 211	Andre kortsiktige fordringer	9, 11	6 624 942	3 564 402
<u>30 000</u>	<u>13 250 211</u>	<b>Sum fordringer</b>		<u>62 739 224</u>	<u>57 491 510</u>
9 835 155	0	Bankinnskudd, kontanter o.l.	11, 12	4 969 984	19 254 409
<u>9 865 155</u>	<u>13 250 211</u>	<b>Sum omløpsmidler</b>		<u>69 419 499</u>	<u>78 456 210</u>
<u>96 952 443</u>	<u>118 085 628</u>	<b>Sum eiendeler</b>		<u>195 469 328</u>	<u>218 133 446</u>

Brøyt Holding AS

Dette dokumentet er signert med PAdES-formatet (PDF Advanced Electronic Signatures) av Signicat. Dette sikrer dokumentet og dets vedlegg mot endringer etter signering.

SIGNICAT



## Balanse

### Brøyt Holding AS

Morselskap		Konsern			
2023	2024	EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>					
<b>Innskutt egenkapital</b>					
60 000	60 000	Aksjekapital	13, 14	60 000	60 000
55 940 000	35 786 774	Overkurs	14	36 183 518	55 855 255
<u>56 000 000</u>	<u>35 846 774</u>	<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<u>36 243 518</u>	<u>55 915 255</u>
<b>Opptjent egenkapital</b>					
-14 084 745	0	Udekket tap	14	0	0
<u>-14 084 745</u>	<u>0</u>	<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Minoritetens egenkapital</b>					
			14	0	0
<u>41 915 255</u>	<u>35 846 774</u>	<b>Sum egenkapital</b>		<u>36 243 518</u>	<u>55 915 255</u>
<b>Gjeld</b>					
<b>Avsetning for forpliktelseser</b>					
0	0	Utsatt skatt	7	0	408 394
<u>0</u>	<u>0</u>	<b>Sum avsetning for forpliktelseser</b>		<u>0</u>	<u>408 394</u>
<b>Langsiktig gjeld</b>					
55 000 000	66 999 998	Gjeld til kredittinstitusjoner	11	73 711 961	70 094 742
0	0	Øvrig langsiktig gjeld	11	0	7 701 780
<u>55 000 000</u>	<u>66 999 998</u>	<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<u>73 711 961</u>	<u>77 796 522</u>
<b>Kortsiktig gjeld</b>					
0	15 028 493	Gjeld til kredittinstitusjoner	11	15 028 493	114 392
27 188	32 451	Leverandørgjeld		21 123 864	28 836 909
0	0	Betalbar skatt	7	0	0
0	2 348	Skyldig offentlige avgifter		11 599 060	9 811 412
10 000	0	Gjeld til konsernselskap		0	0
0	175 563	Annen kortsiktig gjeld	6	37 762 434	45 250 564
<u>37 188</u>	<u>15 238 855</u>	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<u>85 513 851</u>	<u>84 013 277</u>
<u>55 037 188</u>	<u>82 238 854</u>	<b>Sum gjeld</b>		<u>159 225 812</u>	<u>162 218 193</u>
<u>96 952 443</u>	<u>118 085 628</u>	<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<u>195 469 328</u>	<u>218 133 448</u>

Bryne, 1. april 2025

Hans Kristian Aasland  
Styrets lederLeif Jarle Vigre  
StyremedlemEspen Langenes Kyllingstad  
Styremedlem/daglig lederMorten Søyland  
StyremedlemOlav Stangeland  
StyremedlemTommy Stangeland  
Styremedlem

Brøyt Holding AS

Dette dokumentet er signert med PAdES-formatet (PDF Advanced Electronic Signatures) av Signicat. Dette sikrer dokumentet og dets vedlegg mot endringer etter signering.

SIGNICAT



## Kontantstrømoppstilling

### Brøyt Holding AS

Morselskap			Konsern	
2023	2024		2024	2023
		<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
-14 084 745	-5 693 562	Resultat før skattekostnad	-17 987 227	-84 745
14 000 000	0	Nedskrivning av finansielle anleggsmidler	0	0
0	0	Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	0	0
0	0	Ordinære avskrivninger	17 773 097	0
27 188	5 265	Endring i varel., kundefordr. og lev.gjeld	-9 900 219	-26 800 490
-20 000	-13 052 300	Endring i andre tidsavgrensingsposter	-8 769 017	51 614 972
<u>-77 557</u>	<u>-18 740 597</u>	<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<u>-18 883 367</u>	<u>24 729 737</u>
		<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-4 388 000	-139 270 850
-101 087 288	-12 722 733	Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	0	-1 000
<u>-101 087 288</u>	<u>-12 722 733</u>	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<u>-4 388 000</u>	<u>-139 271 850</u>
		<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
55 000 000	11 999 998	Endring i langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	-4 084 561	77 796 522
0	-5 025 397	Endring i langsiktig fordring/gjeld konsern	0	0
0	0	Endring i kassekreditt	14 914 101	0
56 000 000	-374 919	Kapitalendringer	-1 842 599	56 000 000
<u>111 000 000</u>	<u>6 599 682</u>	<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<u>8 986 942</u>	<u>133 796 522</u>
9 835 155	-24 863 648	Netto endring i likvider	-14 284 425	19 254 409
0	9 835 155	Beholdning av likvider pr. 01.01	19 254 409	0
<u>9 835 155</u>	<u>-15 028 493</u>	Beholdning av likvider pr. 31.12.	<u>4 969 984</u>	<u>19 254 409</u>

Brøyt Holding AS

Dette dokumentet er signert med PAdES-formatet (PDF Advanced Electronic Signatures) av Signicat. Dette sikrer dokumentet og dets vedlegg mot endringer etter signering.

SIGNICAT



# Noter til regnskapet 2024

Brøyt Holding AS

---

Brøyt Holding AS

Dette dokumentet er signert med PAdES-formatet (PDF Advanced Electronic Signatures) av Signicat. Dette sikrer dokumentet og dets vedlegg mot endringer etter signering.

SIGNICAT



## Noter til regnskapet 2024 Brøyt Holding AS

### Regnskapsprinsipper

Brøyt Holding AS er et aksjeselskap registrert i Norge. Selskapets hovedkontor er lokalisert i Bryne kommune. Årsregnskapet er satt opp i samsvar med norsk regnskapslov og utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen. Konsernet ble etablert 21. desember 2023, i denne perioden frem til 01/01-2024 var det ikke drift, konsoliderte tall i 2023 er derfor kun balansetall.

### Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen.

Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

### Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode hvor inntektsføring skjer i takt med fremdriften av prosjektet. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revideres løpende. Når kontraktens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

### Immaterielle eiendeler

Balanseført immaterielle eiendeler relaterer seg til goodwill i konsernregnskapet. Goodwill tillagt konsernregnskapet knytter seg til balanseføring av majoritetens andel av goodwill ved oppkjøp av datterselskap. Immaterielle eiendeler avskrives over forventet levetid.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmiddelets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmiddelets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmidlet er lavere enn balanseført verdi, foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk.

Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmer som eiendelen vil generere.

### Aksjer og andeler i datterselskap

Aksjer i datterselskap og andre selskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det blir foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er tilstede. Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger er inntektsført i samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte/konsernbidraget andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende tilbakebetalingen av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringsverdi i balansen i morselskapet.

### Varer

Varelageret av råvarer er verdsatt til laveste av full tilvirkningskost og virkelig verdi. Varelageret nedskrives til virkelig verdi dersom salgspris redusert for salgskostnader er lavere enn full tilvirkningskost.

### Brøyt Holding AS

Dette dokumentet er signert med PAdES-formatet (PDF Advanced Electronic Signatures) av Signicat. Dette sikrer dokumentet og dets vedlegg mot endringer etter signering.

SIGNICAT



## Noter til regnskapet 2024 Brøyt Holding AS

### **Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### **Skatt**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og

skatt på avgitt konsernbidrag som er ført som økt kostpris på aksjer i andre selskaper, og skatt på mottatt konsernbidrag som er ført direkte mot egenkapitalen, er ført direkte mot skatt i balansen (føringen skjer mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på utsatt skatt).

### **Garantier og etterarbeid**

Forpliktelser knyttet til garantiarbeid for avsluttede prosjekter/salg vurderes til estimert kostnad for slikt arbeid

### **Valuta**

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

### **Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato

### **Konsern**

#### **Konsolidering**

Konsernregnskapet viser konsernets økonomiske resultat når konsernselskapene betraktes som en regnskapsmessig enhet. Følgende selskap inngår i konsernet:

Morselskap	Forretnings- adresse	Eierandel
Brøyt Holding AS	Jærvegen 142, 4340 Bryne	
<b>Datterselskap</b>		
AS Betong	Jærvegen 142, 4340 Bryne	100 %
Spennarmering Norge AS	Jærvegen 142, 4340 Bryne	100 %
Jærentreprenør Anlegg AS	Jærvegen 142, 4340 Bryne	100 %

Brøyt Holding AS

Dette dokumentet er signert med PAdES-formatet (PDF Advanced Electronic Signatures) av Signicat. Dette sikrer dokumentet og dets vedlegg mot endringer etter signering.

SIGNICAT



## Noter til regnskapet 2024 Brøyt Holding AS

### Konsolideringsprinsipper

Ved konsolideringen av morselskapet med datterselskapene til et konsernregnskap, er morselskapets eierandel i datterselskapene erstattet med disse selskapers eiendeler og gjeld gruppert etter de samme prinsipper som i morselskapets regnskap.

Interne fordringer og gjeld mellom konsernselskapene er eliminert ved konsolideringen. Det samme gjelder salg og kjøp innen konsernet og andre vesentlige interne resultatelementer.

Aksjer i tilknyttet selskap balanseføres etter egenkapitalmetoden. Konsernets andel av resultatet etter skatt i selskapene innregnes i konsernets resultat og regulerer de balanseførte verdiene etter oppkjøpstidspunktet. Ved beregning av resultatandel inngår merverdier fra oppkjøpstidspunktet, og internfortjenesten elimineres.

Utdelinger som mottas fra selskapene, reduserer investeringenes balanseførte verdier. Innskudd eller tilbakebetaling av kapital øker eller reduserer investeringenes balanseførte verdier.

Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskaper følger de samme prinsipper som morselskapet.

### Note 1 Segmentinformasjon

Morselskap			Konsern	
2023	2024		2024	2023
		<b>Pr. Virksomhetsområde</b>		
0	0	Salg av betong- og murerarbeid.	342 695 550	0
0	0	Annen driftsinntekt	1 548 142	0
0	0	Administrative tjenester	0	0
<u>0</u>	<u>0</u>	<b>Sum</b>	<u>344 243 692</u>	<u>0</u>
		<b>Geografisk fordeling</b>		
0	0	Norge	344 243 692	0
<u>0</u>	<u>0</u>	<b>Sum</b>	<u>344 243 692</u>	<u>0</u>

### Note 2 Spesifikasjon av finansposter

Morselskap			Konsern	
2023	2024		2024	2023
		<b>Finansinntekter</b>		
0	1 428 803	Renteinntekt foretak i samme konsern	0	0
29 024	150 599	Annen renteinntekt	495 377	0
0	0	Gevinst ved salg av aksjer	0	0
0	2 606	Konsernbidrag / utbytte	0	0
0	0	Agio	0	0
0	2 238	Annen finansinntekt	25 486	0
<u>29 024</u>	<u>1 584 246</u>	<b>Sum finansinntekter</b>	<u>520 863</u>	<u>0</u>
		<b>Finanskostnader</b>		
14 000 000	0	Nedskrivning finansielle anleggsmidler	0	0
0	605 935	Rentekostnad foretak i samme konsern	0	0
2 444	6 324 564	Annen rentekostnad	7 092 522	0
0	0	Tap ved salg av aksjer	0	0
0	0	Disagio	0	0
82 500	35 461	Annen finanskostnad	39 450	0
<u>14 084 944</u>	<u>6 965 960</u>	<b>Sum finanskostnader</b>	<u>7 131 972</u>	<u>0</u>

Brøyt Holding AS

Dette dokumentet er signert med PAdES-formatet (PDF Advanced Electronic Signatures) av Signicat. Dette sikrer dokumentet og dets vedlegg mot endringer etter signering.

SIGNICAT



## Noter til regnskapet 2024 Brøyt Holding AS

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Morselskap			Konsern	
2023	2024	Lønnskostnader	2024	2023
0	0	Lønninger	113 764 756	0
0	0	Arbeidsgiveravgift	17 695 816	0
0	0	Pensjonskostnader	4 532 177	0
0	0	Andre ytelser	8 228 500	0
<u>0</u>	<u>0</u>	<b>Sum</b>	<u>144 224 088</u>	<u>0</u>
0	0	Gjennomsnittlig antall årsverk	100	0
		<b>Ytelser til ledende personer</b>		
0	0	Lønn		
0	0	Pensjonsutgifter		
0	0	Annen godtgjørelse		
<u>0</u>	<u>0</u>	<b>Sum godtgjørelse</b>		

### Ytelser til ledende personer

Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2024.

### Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet er pliktig å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

		Hororar til revisor		
0	45 000	Lovpålagt revisjon	303 800	0
21 750	16 112	Attestasjonstjenester	16 112	0
0	55 000	Andre tjenester	153 000	0
<u>21 750</u>	<u>132 224</u>	<b>Sum honorar til revisor</b>	<u>472 912</u>	<u>0</u>



## Noter til regnskapet 2024 Brøyt Holding AS

### Note 4 Imaterielle eiendeler

#### Morselskap

	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.2024	0	0
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	0
Avgang solgte driftsmidler	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.2024</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Akk. avskrivninger og nedskrivning pr 01.01.	0	0
Årets ordinære avskrivninger	0	0
Tilbakeførte avskrivninger solgte	0	0
<b>Akk. avskrivninger og nedskrivning pr. 31.12</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Bokført verdi 31.12. 0 0

#### Økonomisk levetid

#### Avskrivningsplan

#### Konsern

	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.2024	112 464 845	112 464 845
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	0
Avgang solgte driftsmidler	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.2024</b>	<b>112 464 845</b>	<b>112 464 845</b>

Akk. avskrivninger og nedskrivning pr 01.01.	0	0
Årets ordinære avskrivninger	11 246 485	11 246 485
Tilbakeførte avskrivninger solgte	0	0
<b>Akk. avskrivninger og nedskrivning pr. 31.12</b>	<b>11 246 485</b>	<b>11 246 485</b>

Bokført verdi 31.12. 101 218 361 101 218 361



## Noter til regnskapet 2024 Brøyt Holding AS

### Note 5 Varige driftsmidler

Morselskap	Varebiler	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.2024		0	0	0
Tilgang kjøpte driftsmidler		0	0	0
Avgang solgte driftsmidler		0	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.2024</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Akk. avskrivninger og nedskrivning pr 01.01.		0	0	0
Årets ordinære avskrivninger		0	0	0
Tilbakeførte avskrivninger solgte				0
<b>Akk. avskrivninger og nedskrivning pr. 31.12</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Bokført verdi 31.12.		0	0	0
Økonomisk levetid				
Avskrivningsplan				

Konsern	Varebiler	Maskiner og anlegg	Personbiler, Forskaling, driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.2024	1 162 084	14 082 187	29 129 347	44 373 618
Tilgang kjøpte driftsmidler	1 785 207	132 500	2 470 293	4 388 000
Avgang solgte driftsmidler	0	0	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.2024</b>	<b>2 947 291</b>	<b>14 214 687</b>	<b>31 599 640</b>	<b>48 761 618</b>
Akk. avskrivninger og nedskrivning pr 01.01.	634 002	8 700 917	12 324 995	21 659 914
Årets ordinære avskrivninger	522 512	2 239 675	3 764 425	6 526 612
Tilbakeførte avskrivninger solgte	0	0	0	0
<b>Akk. avskrivninger og nedskrivning pr. 31.12</b>	<b>1 156 514</b>	<b>10 940 592</b>	<b>16 089 420</b>	<b>28 186 526</b>
Bokført verdi 31.12.	<b>1 790 777</b>	<b>3 274 095</b>	<b>15 510 220</b>	<b>20 575 093</b>
Økonomisk levetid	5-10 år	8-12 år	5-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

### Note 6 Anleggskontrakter

Prosjekter under utførelse fremkommer som nettobeløpet av sum opptjente driftsinntekter fratrukket fakturert / innbetalt fra kunder. I de tilfeller der fakturert og innbetalt fra kunder overstiger opptjente driftsinntekter blir dette presentert som forskudd fra kunder.

Morselskap		Konsern	
2023	2024	2024	2023
0	0	425 657 192	0
0	0	444 472 244	0
0	0	<b>18 815 052</b>	<b>0</b>
0	0	30 094 540	4 973 103
0	0	9 330 855	19 140 502
0	0	425 657 192	0
0	0	368 371 463	0
0	0	<b>57 285 729</b>	<b>0</b>

Brøyt Holding AS

Dette dokumentet er signert med PAdES-formatet (PDF Advanced Electronic Signatures) av Signicat. Dette sikrer dokumentet og dets vedlegg mot endringer etter signering.

SIGNICAT





## Noter til regnskapet 2024 Brøyt Holding AS

### Note 8 Investering i datterselskap

Selskapets navn	Forretningskontor	Eierandel	Stemmeandel
AS Betong	Bryne	100 %	100 %
Spennarmering Norge AS	Bryne	100 %	100 %
Jærentreprenør Anlegg AS	Bryne	100 %	100 %

Investeringer i datterselskaper er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

### Investeringer etter kostmetoden (selskapsregnskapet)

Selskapets navn	Aksjekapital	Balanseført	Egenkapital	Årets resultat
AS Betong	9 000 000	81 819 859	9 039 448	-174 870
Spennarmering Norge AS	30 000	38 000	38 001	2 034
Jærentreprenør Anlegg AS	5 000 000	17 952 162	-10 089 045	-683 279

### Note 9 Konsernmellomværende

Morselskap			Konsern	
2023	2024	Fordringer	2024	2023
0	5 025 397	Lån til foretak i samme konsern	0	0
0	0	Kundefordringer	0	0
0	13 186 476	Andre fordringer	0	0
<u>0</u>	<u>18 211 873</u>	Sum	<u>0</u>	<u>0</u>
2023	2024	Gjeld	2024	2023
0	0	Lån fra foretak i samme konsern	0	0
0	0	Leverandørgjeld	0	0
0	0	Annen kortsiktig gjeld	0	0
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum	<u>0</u>	<u>0</u>

\* Tall i kolonne for konsern er i sin helhet knyttet til tilknyttede selskap og/eller søsterselskap utenfor konsernet.

### Note 10 Varer

Morselskap			Konsern	
2023	2024	Varer	2024	2023
0	0	Lager av råvarer	1 710 291	1 639 162
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum	<u>1 710 291</u>	<u>1 639 162</u>

Brøyt Holding AS

Dette dokumentet er signert med PAdES-formatet (PDF Advanced Electronic Signatures) av Signicat. Dette sikrer dokumentet og dets vedlegg mot endringer etter signering.

SIGNICAT



## Noter til regnskapet 2024 Brøyt Holding AS

### Note 11 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

Morselskap			Konsern	
2023	2024		2024	2023
0	0	Fordringer med forfall senere enn ett år	0	0
11 000 000	2 400 000	Gjeld med forfall senere enn 5 år	2 400 000	11 000 000
		<b>Gjeld som er sikret ved pant o.l.</b>		
55 000 000	66 999 998	Gjeld til kredittinstitusjoner (pantelån)	73 711 961	70 094 742
0	0	Leasinggjeld	0	7 701 780
0	15 028 493	Gjeld til kredittinstitusjoner (kassekreditt)	15 028 493	0
40 000 000	24 971 506	Ubenyttet kassekreditt	24 971 506	40 000 000
40 000 000	40 000 000	Total kassekredittramme	40 000 000	40 000 000
		<b>Balanseført verdi av pantsatte eiendeler</b>		
0	0	Maskiner og anlegg	4 875 816	5 817 214
0	0	Driftsløsøre, inventar og utstyr	15 699 277	16 886 964
0	0	Kundefordringer	56 114 282	53 927 108
0	0	Varer	1 710 291	1 710 291
87 087 288	99 810 021	Aksjer	0	0
<u>87 087 288</u>	<u>99 810 021</u>	Sum	<u>78 399 666</u>	<u>78 341 577</u>
0	0	Entreprisegarantier	28 672 982	14 593 000
0	0	Kundefordringer	56 114 282	0
0	0	Avsetning tap på krav	0	0
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum	<u>56 114 282</u>	<u>0</u>

Brøyt holding AS inngår i konsernkontoordning der det sammen med øvrige selskaper i konsernet hefter solidarisk for gjeld til kredittinstitusjoner. I datterselskapene er innstående på konsernkonto presentert som annen kortsiktig gjeld konsern.

### Note 12 Bankinnskudd

Morselskap			Konsern	
2023	2024		2024	2023
0	0	Bankinnskudd, kontanter o.l.		
0	0	Bundne skattetrekkmidler	4 969 984	2 759 527
0	0	Øvrige bankinnskudd og kontanter	0	16 494 882
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum	<u>4 969 984</u>	<u>19 254 409</u>



## Noter til regnskapet 2024 Brøyt Holding AS

### Note 13 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i Brøyt holding AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære-aksjer	30 000	2	60 000
A-aksjer			
B-aksjer			
Sum	<u>30 000</u>	<u>2</u>	<u>60 000</u>

### Oversikt over de største aksjonærene pr 31.12.2024:

	Ordinære	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Stangeland Gruppen AS	15 000	15 000	50 %	50 %
Jærentreprenør AS	15 000	15 000	50 %	50 %
Sum	<u>30 000</u>	<u>30 000</u>	<u>100 %</u>	<u>100 %</u>
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>30 000</b>	<b>30 000</b>	<b>100 %</b>	<b>100 %</b>

### Note 14 Egenkapital

Morselskap	Aksjekapital	Overskurs	Annen innskutt Egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr 31.12.2023	60 000	55 940 000	0	-14 084 745	41 915 255
Fusjon		18 071 910	-5 570	-18 441 259	-374 919
Årets resultat		0		-5 693 562	-5 693 562
Dekning av underskudd		-38 225 136	5570	38 219 566	0
Egenkapital pr 31.12 2024	<u>60 000</u>	<u>35 786 774</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>35 846 774</u>

Konsern	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Annen innskutt Egenkapital	Minoritet	Sum
Egenkapital pr 31.12.2023	60 000	55 855 255	0	0	0	55 915 255
Årets resultat			-17 830 666			-17 830 666
Dekning av underskudd		-30 919 749	30 919 749			0
Andre endringer			-1 842 599			-1 842 599
Egenkapital pr 31.12 2024	<u>60 000</u>	<u>55 855 255</u>	<u>11 246 484</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>36 243 518</u>

Allokerte merverdier i konsernet på oppkjøpstidspunktet er kjøpt 21. desember 2023, berenget per 1, januar 2024.

Det ble i 2024 gjennomført en fusjon mellom Brøyt Holding AS og Soma 1 AS, med førstnevnte som overtakende selskap. Fusjonen gjennomføres etter kontinuitetsprinsippet med skattemessig virkning fra 1. januar samme år.

Brøyt Holding AS

Dette dokumentet er signert med PAdES-formatet (PDF Advanced Electronic Signatures) av Signicat. Dette sikrer dokumentet og dets vedlegg mot endringer etter signering.

SIGNICAT



## Elektronisk signatur

Signert av

**Aasland, Hans Kristian**



Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

01.04.2025 19:55:57

Signaturmetode

Norwegian BankID

Signert av

**Vigre, Leif Jarle**



Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

01.04.2025 22:21:54

Signaturmetode

Norwegian BankID

Signert av

**Søyland, Morten**



Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

02.04.2025 07:33:30

Signaturmetode

Norwegian BankID

Signert av

**Stangeland, Tommy**



Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

02.04.2025 14:13:57

Signaturmetode

Norwegian BankID

Signert av

**Kyllingstad, Espen Langenes**



Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

03.04.2025 14:36:18

Signaturmetode

Norwegian BankID

Signert av

**Stangeland, Olav**



Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

04.04.2025 08:07:09

Signaturmetode

Norwegian BankID



Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de følgende sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signaturdetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.